
                                                                                                                                                                          

УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

21.01.2021р.                                Стрий                                                          № 12

 
      Про роботу ТзОВ "Стрийське автотранспортне 

підприємство" щодо здійснення перевезення 
пасажирів на міських та приміських маршрутах

          Розглянувши лист ТзОВ "Стрийське автотранспортне підприємство"   
(вх.№103/3.9 від 11.01.2021р.)  про інформування щодо підняття тарифів на 
перевезення пасажирів в автобусах загального користування приміського та 
міжміського сполучення,  беручи до уваги неодноразові звернення громадян на 
гарячі лінії про нетактовне поводження з пасажирами пільгової категорії,    
заслухавши інформацію директора ТзОВ "Стрийське АТП" М.Зіника, відповідно 
до ст.30  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконком міської ради вирішив:
        
     1.   Інформацію  директора ТзОВ "Стрийське АТП"  М.Зіника  взяти до відома.
     2.  Зобов'язати адміністрацію ТзОВ "Стрийське автотранспортне підприємство"   
не пізніше ніж за 14 днів до підняття тарифів  інформувати виконавчий комітет 
Стрийської міської ради про наміри щодо підвищення тарифів на приміських 
автобусних маршрутах  та подавати їх економічне обгрунтування.
     3. Директору ТзОВ "Стрийське АТП" постійно проводити з працівниками-
водіями ТзОВ "Стрийське АТП"  роз'яснювальну роботу щодо недопущення 
грубого відношення до пасажирів та дотримання  погоджених графіків  руху 
транспорту на міських та приміських автобусних маршрутах. 
     4. Рекомендувати адміністрації ТзОВ "Стрийське АТП"  створити на 
підприємстві пресслужбу та забезпечувати постійну комунікацію з населенням 
через соціальні мережі.  
      5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови  М.Дмитришина. 

Міський голова                                                                                Олег Канівець


